

Kultur

Tips 934 50 100

E-post: tronderbladet@tronderbladet.no

Hyller Michael Jackson

Vasilis Kalatizidakis Nyland (11) fra Gimse skal være med på en hyllest til «The King of Pop» Michael Jackson i helga. Et prosjektkor tar med publikum på en reise i Michael Jacksons eventyrlige sang karriere, og Vasilis synger solo i

en av sangene, «Ben». Konserterne holdes i Verkstedhallen i Trondheim lørdag og søndag.



Etterpåklok på forhånd



STEMMEPRAKT: Mezzosopranen Mai-Britt Wagnild imponerte med sin stemmeprakt sammen med Sør-Trøndelag Orkesterforening med dirigent Tormod Knapp.

Med et ønske om å sikre trygghet og drive holdningsskapende arbeid blant eldre, ønsket Birger Andreas Myrstad med gjester velkommen til «Trygghet i Symfoni».

Mange kan sikkert huske tidligere politimann Birger Andreas Myrstad fra perioden han reiste rundt med den store rosa bamsen sin på 80-tallet og snakket med ungdomsskoleklasser gjennom kampanjen «Ikke tøft å være død». Nå er det holdningsarbeid blant eldre som står i fokus.

For eldre

«Trygghet i Symfoni» ble arrangert for første gang i Trondheim for tre år siden, og var et initiativ fra nettopp Birger Andreas Myrstad. Konseptet har som formål å være et forebyggende musikkprosjekt rettet mot eldre og deres trygghet.

– Det er mange ting man kan gjøre før noe skjer, ved å være etterpåklok på forhånd, fortalte Myrstad i kultursalen på rådhuset onsdag kveld. Han la til at dess eldre man blir er, dess viktigere blir det å tenke på tiltak som hever tryggheten, spesielt i hjemmet.

– Eldre er jo mer hjemme, og da øker risikoen for hjemmeulykker slik som brann. Ved å forebygge og drive med enkle helse-, miljø, og sikker-



ORKESTER: Sør-Trøndelag Orkesterforening spilte vakker musikk, og orkesteret består av et stort mangfold med musikanter fra 15 til 80 år.

hetstiltak i sitt eget hjem er det enklere å unngå at ulykker skjer, sa Myrstad før konserten.

Åpne sansene

Ved å kombinere musikk og matnyttig informasjon er visjonen til «Trygghet i Symfoni» å få folk til å åpne sansene, samtidig som kultur og informasjonsformidling passer godt sammen. De musikalske innslagene med Sør-Trøndelag Orkesterforening, der dirigent Tormod Knapp ledet an, var i så måte en fantastisk musikalsk opplevelse, og sammen med mezzosopranen Mai-Britt Wagnild ble det musikalske programmet fullendt. Hun forførte publikum med sin stemmeprakt, men også Andreas Lunnan, kjent fra NRK, overrasket med sine mange musikalske talenter på blant annet trompet og neverlur.



LENSMANNEN: Lensmann Monika Brækken ga gladelig ut reflekser, samt tips og råd om sikkerhet og trygghet. – Melhus er en trygg kommune å bo i, men vi kan gjøre den enda tryggere, sa Brækken. Også Stig Onsøien fra brannvesenet var til stede for å gi publikum informasjon og trygghetstiltak.



POLS FRA LUR: Andreas Lunnan er ikke bare god til å snakke, han trakterer også flere instrument med stil. Her framfører han en «Lurpols» med neverlur.

Det er første gang dette konseptet tar turen til Melhus, og både politi og brannvesen var til stede for å gi informasjon og bidra til mer oppmerksomhet rundt sikkerhet og trygghet.

Politiet ønsker kontakt

– Vi ønsker å ha en god kontakt med innbyggerne, i tillegg

til at vi kan gi tips til blant annet bedre sikring av bolig i tillegg til trafikksikkerhet, sa lensmann Monika Brækken. Også Gauldal Brann og redning var i rådhuset før og etter arrangementet, og Stig Onsøien informerte gjerne om tiltak som kunne forebygge brann i hjemmet.

– Det blir jo flere og flere

eldre, og noe av det som kan gå igjen hos eldre er faren for brann. Det er lett å glemme både komfyр og kaffetraktere, og dette er klassiske brannfeller, fortalte Onsøien.

Karen Gunnes